教高第4234号
令和２年３月９日

私学課長　様

高等学校課長

令和２年度における新規高卒者の応募・推薦に係る取扱いについて(依頼)

標記については、大阪府高等学校就職問題検討会議において、（別紙）「令和２年度における新規高卒者の応募・推薦に係る取扱いについて」のとおり申し合わせが行われておりますので、
[bookmark: _GoBack]貴課所管の高等学校等へご周知ください。

＜担 当＞
高等学校課 生徒指導グループ　前田　裕子
電　話　06-6941-0351　(内線)3433
ＦＡＸ  06-6944-6888
E-mail　MaedaYuko@mbox.pref.osaka.lg.jp